Prot. n. 0092239 del 20/07/2021 - [UOR: DIP-109 - Classif. VII/1]

ALLEGATO1 - o | .

GRADUATORIA OPERA
Cla
(Sezione “Lighting design installazioni monumentali di luci” — Sottosezione Senior — Ubicazione “Stanza di barca d'oro”)

N. ord. | COGNOME NOME ‘ ' L t Estetica | AR | Trasportabilita Smontaggio/Montaggio Totale

6 CORNELI FABRIZIO ‘ 7 8 83
25 | PELLEGRINO DOMENICO 8 T 70
167 | PINTACUDA LUCA* 7 8 60
172 | GAMBADORO CLAUDIA 5 5 60
103 | DOMINO PIERLUIGI 10 10 55
51 TERESANO ROSARIA 7 8 53
159 | BEZZICHERI ANDREA 7 5 51

* Candidato pil: giovane




GRADUATORIA OPERA
Clb
(Sezione “Lighting design installazioni monumentali di luci” — Sottosezione Senior — Ubicazione “La via della bellezza”)

N. ord. | COGNOME NOME Trasportabilita | Smentaggio/Montaggio | - % Totale

10 SALVAGNI GIUSEPPINA LORELLA

117 | PIRELLI PIETRO

GRADUATORIA OPERA
Cl.c o
(Sezione “Lighting design installazioni monumentali di luci” — Sottosezione Senior — Ubicazione “La via della bellezza”)

N. ord. | COGNOME NOME Trasportabilita | Smontaggio/Montaggio Totale
98 | RIZZUTO MASSIMO - - nv
133 . | FLORIOLI STEFANO - - nv
161 | BRUSCAGLIONI LORENZO - - nv

GRADUATORIA OPERA
C.id
(Sezione “Lighting design installazioni monumentali di luci” — Sottosezione Senior — Ubicazione “Piramide 38° parallelo”)

N. ord. | COGNOME NOME Trasportabilita | Smontaggio/Montaggio
38 | MOCHETTI MAURIZIO 5 5
148 | NERI GIANCARLO* 7 8
11 VALENZA MICHELE SECONDO 5 5
47 | VERCELLI BERNARDO¥* 10 10




100

ROSSI MICHELE

35

CASSANI MATILDE

38

DEL GOBBO GIANLUCA

115

ARTAN SHALSI

110

SCHIPANI LINDA*

53

TINI THEA

39

UBERTI MASSIMO

49

PONGAN ALESSANDRO

69

CECCHINATO MATTEO*

35.

URSO GIUSEPPE MARIO

SALVATO SALVATORE

125

PULVIRENTI LUCA ORAZIO*

155

IMPEI ORIANA

91

SARTORI ANDREA*

111

JORDI HENRIC

136

WATSONI DUF ARTHUR

ALLERA COSIMO*

109

LUCCARINI MAURO

148

FORCONI ALESSIA

155

BRUNI ROBERTO

70
68
67
65
64
64
63
61
60
60
59
58
58
57
57
56
53
53

52

LOMBARDO MICHELE

139

LUPO FABRIZIO

50

47

46




140" | BRANCATELLI DOMENICO

7 VELLA VINCENZO

* Candidato pilt giovane

Presidente
Componente '
Componente
Componente
Componente
Componente

Componente e Segretario verbalizzante

Prof. Marco Centorrino

Prof. Giuseppe Giordano %ﬁ W

Prof.ssa Marina Arena
Prof. Roberto Cobianchi
Sig. Antonio Presti

Sig. Francesco Molino & e .. W‘"‘—’

Arch. Giuseppe Stene




