# ALLEGATO 1

## GRADUATORIA OPERA

C.1.a

(Sezione "Lighting design installazioni monumentali di luci" – Sottosezione Senior – Ubicazione "Stanza di barca d'oro")

N. ord.	COGNOME NOME	Originalità Impor	o Estetica	AR	Trasportabilità	Smontaggio/Montaggio	Precedenti lavori	Mostre Esperienze	Totale
6	CORNELI FABRIZIO	23 10	14	3	7	. 8	6	8. 4	83
25	PELLEGRINO DOMENICO	11 10	9	7	8	7	6	8 - 4	70
167	PINTACUDA LUCA*	5.11		10	7	1	Acceptance of the second secon	8 4	60
172	GAMBADORO CLAUDIA	4 10.	6	10	5	5	8-3-8-	8 4	60
103	DOMINO PIERLUIGI	4 1 10	. 3	3	10	10		5 4	55
51	TERESANO ROSARIA	6 10	5	3	7	* * * * <b>8</b> * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	64	6 2	53
159	BEZZICHERI ANDREA	4 10	4	3	7	5	6	8 . 4	51

<sup>\*</sup> Candidato più giovane

If I The

#### GRADUATORIA OPERA

## C.1.b

(Sezione "Lighting design installazioni monumentali di luci" – Sottosezione Senior – Ubicazione "La via della bellezza")

N. ord.	COGNOME NOME	Originalità Importo Esteti	ca AR	Trasportabilità	Smontaggio/Montaggio	Precedenti Mostre Esperienzo	Totale
10	SALVAGNI GIUSEPPINA LORELLA			· -			n.v.
117	PIRELLI PIETRO		-	-	-		n.v.

#### GRADUATORIA OPERA

C.1.c

(Sezione "Lighting design installazioni monumentali di luci" - Sottosezione Senior - Ubicazione "La via della bellezza")

N. ord.	COGNOME NOME	Original	tà Importo	Estetica	AR	Trasportabilità	Smontaggio/Montaggio	Precedenti lavori Mostre Esperier	ze Totale
98	RIZZUTO MASSIMO			_	-	. <del>-</del> .		10 A	n.v.
133	FLORIOLI STEFANO		12	. 1	_		-		n.v.
161	BRUSCAGLIONI LORENZO		2.	- -	-	. **			n.v.

### GRADUATORIA OPERA

C.1.d

(Sezione "Lighting design installazioni monumentali di luci" - Sottosezione Senior - Ubicazione "Piramide 38° parallelo")

N. ord.	COGNOME NOME	Originalità Importo	Estetica	AR	Trasportabilità	Smontaggio/Montaggio	Precedenti Mostre Esperienze	Totale
38	MOCHETTI MAURIZIO	23 10	14	3	5	5	8 2 8 4	80
148	NERI GIANCARLO*	157 10	12	3	7	8	6 3 3 8 4 4	73
11	VALENZA MICHELE SECONDO	15 10	9	9	5	5	8 8 4	73
47	VERCELLI BERNARDO*	4 10	8	10	10	10	8 - 4 - 1	70

2

I The A

100	ROSSI MICHELE	12.	10	9	-10	5	5	7 8	4	70
35	CASSANI MATILDE	5	10	7	6	10	10	8 3	4	68
38	DEL GOBBO GIANLUCA	4	10	3	10	10	10	8 3	4	67
115	ARTAN SHALSI	11	10	9	- 3	7	. 8	6	3	65
110	SCHIPANI LINDA*	3	10	6	- 8	10	10	7:2-4:5 6	4	64
53	TINI THEA	2	10	3	-10	. 10	. 10	7	4	64
39	UBERTI MASSIMO	4	10	6	9	7	8	7 8	4	63
49	PONGAN ALESSANDRO	4	10	6	8	7	8	- 7 H 7 T	4	61
69	CECCHINATO MATTEO*	4	10	5	10	7 .	8	6	- 4	60
35.	URSO GIUSEPPE MARIO	4	10	5	10	10	10	4 3	4	60
0	SALVATO SALVATORE	5	10	4	8	8	7	6 7	4.	59
125	PULVIRENTI LUCA ORAZIO*	5	10	5	10	5	5	6 8	4	58
155	IMPEI ORIANA	4	10	5	6	7	8	8 = 6	4	58
91	SARTORI ANDREA*	7.2	10	5	9	7	8	5	3	57
111	JORDI HENRIC	8	10	9	6	7	8	5 0	4	57
136	WATSONI DUF ARTHUR	1	10	2	3	10	10	8. 8.	4	56
9	ALLERA COSIMO*	6	10	6	5	5	5	8 6	2	53
109	LUCCARINI MAURO	2	10	3	10	7	5	6 6	4	53
148	FORCONI ALESSIA	4	10	3	3	7	8	6	3	52
155	BRUNI ROBERTO	3	10	4	10	4	3	6	4.	50
3	LOMBARDO MICHELE	2	10	3	-3	10	10	4	2	47
139	LUPO FABRIZIO	6	10	7	3	5	5	3 3	4	46
- 1			-	3				gh de	A GA	

140	BRANCATELLI DOMENICO	2. 10	3	3	7	8	7	
7	VELLA VINCENZO	3 10	2	3	4	3	4: 2 2 33	

\* Candidato più giovane

Presidente

Componente

Componente

Componente

Componente

Componente

Componente e Segretario verbalizzante

Prof. Marco Centorrino Marco Culbraino
Prof. Giuseppe Giordano Queip Gudano

Prof.ssa Marina Arena

Prof. Roberto Cobianchi

Sig. Antonio Presti

Sig. Francesco Molino

Arch. Giuseppe Steno